RESOLUÇÃO Nº 002 DE 31 DE MARÇO DE 2.023.

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE COSMORAMA PARA O MANDATO DE 2024/2027 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA do Município de Cosmorama, Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em especial, a Resolução n.º 001 de 31 de março de 2.023, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), RESOLVE, designar os membros da “COMISSÃO ELEITORAL” que conduzirá o “Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Dirce Reis” para o mandato de 2.024/2027, a saber:

Art. 1º. São membros da Comissão Eleitoral do “Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Cosmorama”:

a) ALINE APARECIDA RIBEIRO BACHESQUE, portador do RG nº , emitido pela  SSP/SP, sendo designado como Presidente;
b) DAIANE CAMBRAES GARCIA, portadora do RG nº, emitido pela SSP/SP, ficando designada  como 1ª Secretária;
c) BRENO SAMPAIO FASSANI, portador do RG nº 32.413.355-8, emitido pela  SSP/SP, sendo designada como 2ª Secretária;
d) DANIEL XXXX, portador do RG nº, emitido pela  SSP/SP, sendo designado  como membro;
e) CARLA XXXX, portador do RG nº 49.841.276-3, emitido pela SSP/SP, sendo designado como membro.

Art. 2º. As atribuições da Comissão designada pela presente Resolução, são as definidas na Resolução n.º 001 de 31 de março de 2.023.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

[bookmark: _GoBack]Cosmorama/SP, 31 de março de 2.023.

LIGIA XXXXX
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente- CMDCA de Cosmorama/SP